

Årsredovisning

för

Upplands Byggklimat AB

559232-3926

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Hessling , Styrelseledamot
2023-10-05

Styrelsen för Upplands Byggklimat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är montering och demontering av provisorisk byggvärme, elvärme, gasolvärme och diesolvärme för att förebygga fukt i betongen och fasader. Företaget kommer se till att kunden får rätt maskiner och utrustning till sitt projekt och vi kommer alltid finnas på plats i rätt tid. Vi kommer även ha service och underhåll under pågående byggperiod ute hos kund så kunden kan koncentrera sig på sitt bygge. Vi ger kunden ett smidigt projekt där kunden kan slappna av och ägna sig åt sin kärnverksamhet.

Bolaget har minskat sin personalstyrka och därför har omsättningen minskat.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2019/21 (17 mån)
Nettoomsättning	907	1 398	1 359
Resultat efter finansiella poster	151	96	708
Soliditet (%)	79,93	67,09	60,26

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	515 887	75 766	641 653
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 766	-75 766	0
Årets resultat			119 692	119 692
Belopp vid årets utgång	50 000	591 653	119 692	761 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 653
årets vinst	119 692
	711 345

disponeras så att i ny räkning överföres	711 345
	711 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		906 584	1 397 904
Övriga rörelseintäkter		28 575	17 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		935 159	1 415 177
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 984	-144 103
Personalkostnader	2	-702 373	-1 174 745
Summa rörelsekostnader		-784 357	-1 318 848
Rörelseresultat		150 802	96 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-483
Summa finansiella poster		-46	-483
Resultat efter finansiella poster		150 756	95 846
Resultat före skatt		150 756	95 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 064	-20 080
Årets resultat		119 692	75 766

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	19 589	137 366
Övriga fordringar	13 610	11 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 406	0
Summa kortfristiga fordringar	71 605	148 926

Kassa och bank

Kassa och bank	880 911	807 539
Summa kassa och bank	880 911	807 539
Summa omsättningstillgångar	952 516	956 465

SUMMA TILLGÅNGAR

952 516

956 465

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

591 653

515 887

Årets resultat

119 692

75 766

Summa fritt eget kapital

711 345

591 653

Summa eget kapital

761 345

641 653

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 197

6 324

Skatteskulder

7 912

11 959

Övriga skulder

171 062

230 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

65 763

Summa kortfristiga skulder

191 171

314 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

952 516

956 465

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jenny Fransson, Ekonomibyrån Geab AB

Uppsala 2023-10-05

Gustaf Hessling
Gustaf Hessling